
OBRAZAC 15

DOO,,Komunalno" Tivat
Broj:01-7 /tL9
Mjesto i datum: Tivat, 07.10.20L6.

Na osnovu dlana 105 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.42/LLi57/t4l,u
postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj dokumentaciji broj O1,-7 /72 od
08.09.2016. godine za 5oping postupakjavne nabavke za Nabavku parkovskih klupa, betonskih kanti za

smede i kanti za sme6e od 120 lit. do 31.12.201.6.godine F-co narudilac,ovlaSieno lice Komunalno d.o.o.
Tivat na prijedlog SluZbenika za javne nabavke, donosi

Rje5enje .?
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji brojOL-7 /72 od 08,09.2016. godine za Soping
postupak za Nabavku parkovskih klupa, betonskih kanti za smeie i kanti za smeie od 120 lit. do
3t.t2.20t6.god ine F-co na rudi lac:

Ponuda ponudada TEHNOTEKSTIL DOO Nik5i6 je ispravna i najpovoljnija,

Ponuda ponutlada "VELETEX" doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao drugorangirana,

Ponuda ponudada "FIDAS" doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao trederangirana,

Ponuda ponudada "TEKOM PROMET" doo Podgorica je ispravna i vrednovana kao

detvrtora ngirana.

Obrazloienje

Komunalno d.o.o. Tivat je dana 08.09.2016. objavila tendersku dokumentaciju broj. 01.-7172 za izbor
najpovoljnije ponude za Nabavku parkovskih klupa, betonskih kantiza smede i kantiza sme6e od
120 tit. do 31.12.2015.godine F-co naruiilac:
Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeie dokaze za ispunjavanje obveznih uslova

zaude56eupostupkujavnenabavkekaoizapripremanjeipodno5enjeponudaito:
- dokaz o registraciji izdatog od organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o
ovlaSienim licima ponutlada;
- dokaz izdat od organa nadleZnog za poslove poreza (drZavne i lokalne uprave) da su uredno
prijavljene, obradunate i izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u kojoj
ponudaf ima sjedi5te;
- dokaz nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest

mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponudad, odnosno njegov zakonski zastupnik nije
pravosnaino osudivan za neko od krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije,
pranja novca i prevare;

L,

2.

3.

4.



Podaci o dostavtjenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju ponuda broj

Ot-71102 od 22.09.2016. godine:

1. "TEHNO TEKSTIL" DOO Nik5i6, ul.Doka Banjanina br.1, 81400 Niksie, broj ponude:0L-7/93
od 20.09. 201-6. godine u 12:05h,

Z. "VELETEX" doo Podgorica, Cijevna bb,8L000 Podgorica, broj ponude:01-7194 od 21.09.
2016. godine u 09:30h,

3. "TEKOM PROMET' doo Podgorica, ul.Kozaradka br.66, 81000 Podgorica, broj ponude: 01 -
7196 od 2L.09.2016. godine u LL:40h,

4. "FlDAS" doo Podgorica, Bulevar DZordZa VaSingtona 3/4, 81000 Podgorica, broj ponude: 01 -
71701 od 22.09. 2016. godine u 1-0:52h.

Blagovremene ponude:

I."TEHNO TEKSTIL" DOO Nik5ii, ul.Doka Banjanina br.1, 81400 Nik5ii, broj ponude:OL-7/93 od

20.09.20L5. godine u 12:05h,

2."VELETEX" doo Podgorica, Cijevna bb, 8L000 Podgorica, broj ponude:01 - 7194 od 2L.09.

2015. godine u 09:30h,
3."TEKOM PROMET" doo Podgorica, ul.Kozaraika br.66, 81000 Podgorica, broj ponude:0L-7196

od 2t.09.2016. godine u 11:40h,

4."F;DAS" doo Podgorica, Bulevar Diordla Va5ingtona 3/4, 87OOO Podgorica, broj ponude: 01 -
7110L od 22.09. 2016. godine u 10:52h.

Neblagovremene ponude:

Nema.

lspravne ponude:
1. Uvidom u ponudu ponucfada "TEHNOTEKSTIL" DOO Nik5ii utvrdeno je da je isti dostavljanjem

lzvoda iz Centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 5-02320841005 od

24.O2.2OL6. godine, da je " TEHNO TEKSTIL " DOO Nikiid sa navedenim ovla5ienim licima ponudada

u formi ovjerene kopije ,dostavio dokaz o registraciji izdatog od organa nadleZnog za registraciju

privrednih subjekata sa podacima o ovla5ienim licima. Dostavljanjem Uvjerenja izdato god Poreske

uprave podrudna jedinica Nik5ii br.O3l9-2-t62tl2 od25.07.2016. godine da je poreski obveznik "

TEHNO TEKSTIL " DOO NikSid obradunao obaveze po osnovu:

- poreza idoprinosa na lidna primanja, zakljudno 30.06.2016. godine i nema neizmirene poreske

eze;
- porez na dobit pravnih lica zakljudno sa 2015. godinom i nema neizmirene poreske obaveze;

- poreza na dodatu vrijednost zakljudno sa 30.06.2016. godine i nema neizmirene poreske obaveze, u

formi
neovjerene kopije, Uvjerenja izdato od OpStina Nikii6 Uprava lokalnih javnih prihoda br.UP/lo br.11-

4271796 od 16.09.2016.godine da je privredno dru5tvo izmirilo prispjele obaveze prema Budietu

opStine Nik5i6, zakljudno sa 16.09.2016.godine u formi neovjerene kopije, ponudad je dostavio dokaz

izdat od organa nadleinog za poslove poreza (drZavne i lokalne uprave) da su uredno prijavljene,

obraiunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog

otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore.Dostavljanjem Potvrde CRPS Poreska uprava br.

O3|2-L-6255/2-LG od 27.O6.2Ot6. godine da se " TEHNOTEKSTIL " DOO Niksid , dije odgovorno lice

Jelena Mikovi6 ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa, u formi neovjerene kopije, Uvjerenje



Ministarstva pravde br. O2l2-7O33ltG od 09.05.2016. godine da se Jelena Mikovii ne nalazi u

evidenciji ovog organa, u formi neovjerene kopije,ponudad je dostavio dokaz nadleinog organa
izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest mjeseci do dana javnog

otvaranja ponuda, da ponudai, odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivan za

neko od krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare.

lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada /podugovarada je uredno ispunjena

,pedatirana, potpisana svojerudno od strane ovla5ienog lica ponudada. Nacrt ugovora o javnoj

nabavci je potpisan i pedatiran od strane ovlaS6enog lica ponuclada . Uslovi ponude u pogledu : Roka

izvr5enja ugovora je: Sukcesivno do 31.12.2016.godine na osnovu pojedinadnih porudZbenica koje 6e

narudilac blagovremeno dostavljati, Mjesto izvr5enja ugovora: SjediSte narudioca, Garantni rok: t2
mjeseci, Rok plaianja: Virmanski, 30 dana po isporuci robe I dostavljenoj fakturi, Nadin plaianja:

Virmanski, Period vaienja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda, su u skladu sa

tenderskom dokumentacijom. Dostavljeni obrazac Podaci o podnosiocu samostalne ponude, su

dostvavljeni i ispunjeni u skladu sa uslovima u tenderskoj dokumentaciji .

Ponudad je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu ,svaka prva stranica svakog lista i ukupan broj
listova ponude oznaden je rednim brojem i pedatom ponudada.Dokumenta koja sadinjava ponudad, a

koja iine sastavnidio ponude su svojerudno potpisana od strane ovlaStbnog lica ponudaia.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapeda6ena dvrstim pedatnim voskom sa otiskom pedata,

ponudada na pedatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati
pojedinadni listovi, a da se pri tome ne oiteti list ponude, jemstvenik ili pedatni vosak.

Utvrdeno je da ponuda ponudada sadrii vatjane dokaze za dokazivanje ispunjenosti svih uslova'za

ude56e u predmetnom postupku javne nabavke predvidenih pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom te da je ponuda sadinjena i dostavljena na nadin zahtjevan tenderskom
dokumentacijom.
Kako je d1.99 aN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom" ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

2. Uvidom u ponudu ponudada " VELETEX " DOO Podgorica utvrdeno je da je isti dostavljanjem lzvod

iz Centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 5-0666601/003 od 18.08.2016.
godine sa navedenim ovla56enim licima ponudada u formi ovjerene kopije ,dostavio dokaz o

registraciji izdatog od organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o

ovlaSdenim licima. Dostavljanjem Uvjerenja izdato od Poreske uprave podrudna jedinica Podgorica br.

0318-2-1O843/L-2 od 10.avgust.2016. godine da je poreski obveznik " VELETEX " DOO Podgorica

obradunao obaveze po osnovu:
- poreza i doprinosa na lidna primanja, zakljudno 06.2016. godine i nema neizmirene poreske

obaveze;
- porez na dobit pravnih lica zakljudno sa 2015. godinom i nema neizmirene poreske obaveze;
- poreza na dodatu vrijednost zakljudno sa 06.2016. godine i nema neizmirene poreske obaveze, u
formi neovjerene kopije, Uvjerenje izdato od glavni grad Podgorica Uprave lokalnih javnih prihoda

br. 15-U5-427/16-L54O od 29.08.20L6. godine da je " VELETEX " DOO Podgorica uredno prijavio
obradunao i izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez na nepokretnosti, prirez
poreza na dohodak fizidkih lica, lokalne i komunalne takse i naknadu za kori5ienje op5tinskih puteva

na teritoriji glavnog grada Podgorice, u formi neovjerene kopije,ponudad je dostavio dokaz izdat od
organa nadleinog za poslove poreza (driavne i lokalne uprave) da su uredno prijavljene, obradunate i

izvriene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u
skladu sa propisima Crne Gore. Dostavljanjem Potvrde CRSP Poreska uprava br.03l2-t-7509/2-75 od



L8.avgusta.2016. godine da se " VELETEX " DOO Podgorica , dije je odgovorno lice Milo5 Golubovii
ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa, u formi neovjerene kopije. Uvjerenje Ministarstva
pravde br. 02/2-4008/16 od 17.08.2016. godine da se Milo5 Golubovi6 ne nalazi u evidenciji ovog
organa, u formi neovjerene kopije ,ponudad je dostavio dokaz nadleZnog organa izdatog na osnovu
kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da
ponudad, odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivan za neko od krividnih djela
organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare.

lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada /podugovarada je uredno ispunjena

,pedatirana, potpisana svojeruino od strane ovla56enog lica ponudafa. Nacrt ugovora o javnoj

nabavcije potpisan i pedatiran od strane ovlaSienog lica ponudada . Uslovi ponude u pogledu : Roka

izvr5enja ugovora je: Sukcesivno po potrebi u periodu od L2 mjeseci, (isporuka robe se vr5i

sukcesivno do 3t.L2.2Ot64odine na osnovu pojedinadnih porudZbenica koje ie narudilac
blagovremeno dostavljati) , Mjesto izvrSenja ugovora: Sjedi5te narudioca. Garantni rok: L2 mjeseci od
momenta isporuke ( uz pravilno kori5ienje. Garancija ne moZe u slutaju namjerne lomdljave, paljenja
ili nestrudnog rukovanja. Rok plaianja:30 dana po isporuci robe"l dostavljenoj fakturi, Nadin
pla6anja: Virmanski, Period vaZenja ponude: 50 dana od dana javnog'6tvaranja ponuda, su u skladu
sa tenderskom dokumentacijom. Dostavljeni obrazac Podaci o podnosiocu samostalne ponude, su

dostvavljeni i ispunjeni u skladu sa uslovima u tenderskoj dokumentaciji .

Ponudad je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu ,svaka prva stranica svakog lista i ukupan broj
listova ponude oznaden je rednim brojem i pedatom ponutlada.Dokumenta koja sadinjava ponudad, a

koja dine sastavnidio ponude su svojerudno potpisana od strane ovlaSienog lica ponutfada.

Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapeda6ena dvrstim pedatnim voskom sa otiskom pedata,

ponudada na pedatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati
pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude, jemstvenik ili pedatni vosak.
Utvrdeno je da ponuda ponudaEa sadrii valjane dokaze za dokazivanje ispunjenosti svih uslova za

ude56e u predmetnom postupku javne nabavke predvidenih pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom te da je ponuda sadinjena i dostavljena na nadin zahtjevan tenderskom
dokumentacijom.
Kako je d1.99 ZJN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom" ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

3. Uvidom u ponudu ponudada "TEKOM PROMEf doo Podgorica utvrdeno je da je isti dostavljanjem
lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 5-0016113/010 od
06.08.2015. godine, da je " TEKOM PROMET " DOO Podgorica sa navedenim ovlaSienim licima
ponudada u formi ovjerene kopije ,dostavio dokaz o registraciji izdatog od organa nadleZnog za

registraciju privrednih subjekata sa podacima o ovla5ienim licima.Dostavljanjem Uvjerenja izdato od

Poreske uprave podrudna jedinica Podgorica br. O3/8-2-9932/t-2 od 19.ju1.201-6. godine da je
poreski obveznik " TEKOM PROMET " DOO Podgorica obraEunao obaveze po osnovu:
- poreza i doprinosa na lifna primanja, zakljudno junom 2016. godine i nema neizmirene poreske

eze;
- porez na dobit pravnih lica zakljudno sa 2015. godinom i nema neizmirene poreske obaveze;
- poreza na dodatu vrijednost zakljudno sa junom 2016. godine i nema neizmirene poreske obaveze,
u formi neovjerene kopije, Uvjerenja izdatog od glavni grad Podgorica Uprave lokalnih javnih prihoda
br. 15-U5-427/76-!643 od 09.09.2016. godine da je " TEKOM PROMET " DOO Podgorica uredno
prijavio obradunao i izvr5io sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez na nepokretnosti,
prirez poreza na dohodak fizidkih lica, lokalne i komunalne takse i naknadu za koriSienje op5tinskih



puteva na teritorijiglavnog grada Podgorice, u formi neovjerene kopije,ponudad je dostavio dokaz
izdat od organa nadleZnog za poslove poreza (driavne i lokalne uprave) da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog
otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore. Dostavljanjem Potvrde CRSP Poreska uprava br.
O3/2-L-7L12/2-L6 od 26.ju1.2016. godine da se " TEKOM PROMET " DOO Podgorica, dije odgovorno
lice Vladimir Rajkovii ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa, u formi neovjerene
kopije,Uvjerenja Ministarstva pravde br.02/2-202/16 od L3.04.20L6. godine da se Vladimir Rajkovii
ne nalazi u evidencijiovog organa, u formi neovjerene kopije, ponuclad je dostavio dokaz nadleZnog
organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest mjeseci do dana javnog
otvaranja ponuda, da ponudad, odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivan za
neko od krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare.

lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada /podugovarada je uredno ispunjena
,pedatirana, potpisana svojerudno od strane ovla5ienog lica ponudada. Nacrt ugovora o javnoj
nabavcije potpisan i pedatiran od strane ovla56enog lica ponudada . Uslovi ponude u pogledu : Roka
izvrSenja ugovora je: Sukcesivno po potrebi u periodu od L2 mjesepi, Mjesto izvr5enja ugovora:
SjediSte narudioca. Garantni rok:.L2 mjeseciuz pravilno rukovanje. Rok plaianja:30 dana po isporuci
robe i dostavljenoj fakturi, Nadin pladanja: Virmanski, Period vaZenja ponude: 60 dana od dana
javnog otvaranja ponuda, su u skladu sa tenderskom dokumentacijom. Dostavljeni obrazac podaci o
podnosiocu samostalne ponude, su dostvavljeni i ispunjeni u skladu sa uslgvima u tenderskoj
dokumentaciji.
Ponuclad je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu ,svaka prva stranica svakog lista i ukupan broj
listova ponude oznaden je rednim brojem i pedatom ponudada.Dokumenta koja sadinjava ponudad, a

koja fine sastavnidio ponude su svojerudno potpisana od strane ovlaiienog lica ponucfada.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapedaiena dvrstim pedatnim voskom sa otiskom pedata,
ponudada na pedatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati
pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude, jemstvenik ili pedatni vosak.
Utvrdeno je da ponuda ponudada sadrZi valjane dokaze za dokazivanje ispunjenosti svih uslova za

udeSie u predmetnom postupku javne nabavke predvidenih pozivom za nadmetanje i tenderskom
dokumentacijom te da je ponuda sadinjena i dostavljena na nadin zahtjevan tenderskom
dokumentacijom.
Kako je d1.99 aN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom" ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

4. Uvidom u ponudu ponudada "FIDAS" doo Podgorica utvrdeno je da je isti dostavljanjem lzvod iz
Centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 5-063L477/003 od 27.O7.2015.
godine, da je " Fidas " DOO Podgorica sa navedenim ovlaS6enim licima ponuclada u formi ovjerene
kopije ,dostavio dokaz o registraciji izdatog od organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata
sa podacima o ovla5ienim licima .Dostavljanjem Potvrde CRSP Poreska uprava br. O3l2-1-7t3il2-t6
od 27.iu1.2016. godine da se " Fidas " DOO Podgorica, dije odgovorno lice Sanja Markovii ne nalazi u
kaznenoj evidencijiovog organa, u formi neovjerene kopije, Uvjerenje Ministarstva pravde br.OZ/Z-
3498lLG od 28.07.2016. godine da se Sanja Markovii ne nalazi u evidenciji ovog organa, u formi
neovjerene kopije, ponutlad je dostavio dokaz nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene
evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda, da ponudai,
odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaino osudivan za neko od krividnih djela
organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare.Dostavljanjem Uvjerenja
izdatog od Poreske uprave podrudna jedinica Podgorica br.O3/8-2-LO3O6/L od 29.ju1.2016. godine da



je poreski obveznik " Fidas " DOO Podgorica obradunao obaveze po osnovu:

- poreza i doprinosa na lidna primanja, zakljudno O6/20L6. godine i nema neizmirene poreske

eze;
- porez na dobit pravnih lica zakljudno sa 2015. godinom i nema neizmirene poreske obaveze;

- poreza na dodatu vrijednost zakljudno sa 06/ 2016. godine i nema neizmirene poreske obaveze, u

formi neovjerene kopije,Uvjerenja izdato od glavni grad Podgorica Uprave lokalnih javnih prihoda br.

LS-US-4271L6-t424od 17.08.2016. godine da je " Fidas " DOO Podgorica uredno prijavio obradunao i

izvriio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez na nepokretnosti, prirez poreza na

dohodak fizidkih lica, lokalne i komunalne takse i naknadu za koriS6enje op5tinskih puteva na teritoriji
glavnog grada Podgorice, u formi neovjerene kopije,ponudad je dostavio dokaz izdat od organa

nadleinog za poslove poreza (drZavne i lokalne uprave) da su uredno prijavljene, obradunate i

izvrSene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvarania ponuda, u

skladu sa propisima Crne Gore..

lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuclada /podugovarada je uredno ispunjena

,pedatirana, potpisana svojerutno od strane ovla5ienog lica ponutlada. Nacrt ugovora o javnoj

nabavcije potpisan ipedatiran od strane ovla5denog lica ponudada. Usloviponude u pogledu: Roka

izvrienja ugovora je: Sukcesivno po potrebi u periodu od L2 mjeseci, Mjesto izvr5enja ugovora:

Sjedi$te narudioca. Garantni rok: Dobavljad garantuje kvalitetisporudene robe I obavezuje se da bez

odlaganja, o svom troSku, izvrSi zamjenu robe, koja nije posledicanepravilnog rukovanja narudioca.

Garancija na robu je u skladu sa zahtjevima iz specifikacijetenderske dokumentacije. Garancija tede

od dana isporuke robe. Narudilacje u obavezi da svaki problem u kvalitetu I kvantitetu pisano prijavi

DOBAVUA(U odmah po njenom nastanku. Nakon otklanjanja nedostatka, DOBAVUAC je duian da '

preda robu na lokaciji Naruiioca. Rok pladanja: 30 dana po isporuci robe i dostavljenoj fakturi, Nadin

pla6anja: Virmanski, Period vaZenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda, su u skladu

sa tenderskom dokumentacijom. Dostavljeniobrazac Podacio podnosiocu samostalne ponude, su

dostvavljeni i ispunjeni u skladu sa uslovima u tenderskoj dokumentaciji .

ponudai je ponudu pripremio kao jedinstvenu cjelinu ,svaka prva stranica svakog lista i ukupan broj

listova ponude oznaden je rednim brojem i pedatom ponutlada.Dokumenta koja sadinjava ponudad, a

koja dine sastavni dio ponude su svojerutno potpisana od strane ovla5ienog lica ponudada'

ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapedaiena dvrstim peiatnim voskom sa otiskom pedata,

ponudaia na pedatnom vosku, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati

pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude, jemstvenik ili pedatni vosak'

Utvrdeno je da ponuda ponudada sadrZi valjane dokaze za dokazivanje ispunjenosti svih uslova za

ude$ie u predmetnom postupku javne nabavke predvidenih pozivom za nadmetanje i tenderskom

dokumentacijom te da je ponuda sadinjena i dostavtjena na nadin zahtjevan tenderskom

dokumentacijom.
Kako je 81.99 ZJN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene

pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom)'ista je u tom

smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

Razmatrana je primjedba ovla5ienog predstavnika Fidas d.o.o. koja se odnosi na ponude ponudjada

TEHOTEKSTTL DOO I TEKOM-PROMET d.o.o. i iznijeta je u zapisniku o javnom otvaranju ponuda ,a

koja glasi:" Kod nacrta ugovora o javnoj nabavci vezano za osnovu ugovora naveli su da je osnov

potpisanog narta Soping za nabavku rezervnih djelova za teretna vozila a broj tenderske je od

Sopinga za nabavku parkovskih klupa, betonskih korpi za smede I kante za smeie od 1201 5to je i bio

predmet navedenog javnog nadmetanja. Te stoga smatramo das u ove ponude neispravne jer su

ponudjadi morali u osnovu ugovora staviti ono Sto je I bilo predmet tenderske dokumentacije. ",ali se

ista odbacuje kao neblagovremena jer je ponudad imao pravo da toku trajanja poziva uputi narudiocu



zahtjev za poja5njenje ili izmjenu tenderske dokumentacije ukoliko je smatrao da nacrt ugovora

sadrZi odredene nejasnoie. lmajuii u vidu da su ponudadi dostavili Nacrt ugovora identidan onome iz

tenderske dokumentacije smatra se da su postupili u svemu u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije I da su razumjeli ugovorne odredbe I iz tog razloga su ispravne.

Neispravne ponude:
Nema

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda na slijede6i nadin:

Kriterijumu najniia ponudena cijena :

Broj bodova za ovaj kriterijum odrecluje se po formuli:
C=(Cr;r/Cr)*100

Gdje je:

C - broj bodova po kriterijumu najniZe ponudena cijena

Co - ponudena cijena (sa PDV)

Cr;n - najniZa ponudena cijena (sa PDV) ' 
?

1) Ponudi ponucfaia "TEHNO TEKSTIL" DOO Nik5ii je za ponudenu cijenu od : 6.515,25

eura, dodijeljeno 100,00 bodova;

2l Ponudi ponudaia "VELETEX" doo Podgorica je za ponudenu cijenu od 6.795,38 eura,

dodijeljeno 95,87 bodova;

. 3) Ponudiponuclada "TEKOM PROMET'doo Podgorica, je za ponudenu cijenu od 6.662,22

eura, dodijeljeno 97,79 bodova;

4l Ponudi ponuclada "FIDAS" doo Podgorica je za ponudenu cijenu od 6.794,90 eura,

dodijeljeno 95,88 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosliedu:

Na osnovu broja bodova dodijeljenih ponudama po predvicfenom kriterijumu, utvrdena je sljedeia

rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponuclada "TEHNO TEKSTIL" DOO Nik5ii je za ponudenu cijenu od : 5.515,25 eura,

\*. dodijeljeno 100,00 bodova;

2) Ponudi ponudada "TEKOM PROMET' doo Podgorica, je za ponudenu cijenu od 6.662,22

eura, dodijeljeno 97 ,79 bodova; ,

3) Ponudi ponudada "FIDAS" doo Podgorica je za ponudenu cijenu od 6.794,90 eura,

dodijeljeno 95,88 bodova.
' 4) Ponudi ponutlada "VELETEX" doo Podgorica je za ponudenu cijenu od 6.795,38 eura,

dodijeljeno 95,87 bodova.

Na osnovu utvrtlenih dinjenica i izvedenih dokaza u postupku pregleda, ocjene i vrednovanja ponuda

ovlaSieno lice narudioca na prijedlog SluZbenika za javne nabavke donosi:

odluku o izboru najpovoljnije ponude ponudada "TEHNO TEKSTIL" DOO Nik5ii .



S ponudadem "TEHNO TEKSTIL" DOO NikSii, ie bitizakljuden ugovor po konadnosti ovog Rje5enja.

Uputstvo o pravnom sredstvu
Ponutlad moZe izjaviti Zalbu protiv ovog rjeSenja DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih

nabavki u roku od 1.0 dana od dana dostavljanja ovog rjeSenja.

Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putem poSte preporudenom po5iljkom sa

dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Zalbom se moie pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda, sadrZaj i

nadin dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene, uporeclivanja i

vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rjeSenja.

Uz Zalbu se dostavlja dokaz da je plaiena naknada za vodenje postupka po ialbi u iznosu od to/o od

procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviSe 8.000,00 eura, na Ziro radun DrZavne komisije za

kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-75 kod NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a ialba se odnosi samo na odredenu/e
partiju/e, naknada se plaia u iznosu L% od procijenjene vrijednostijavqe nabavke te /tih partije/a.

lnstrukcije za plaianje naknade za ponudade iz inostranstva nalaze se na internet stranici DrZavne

komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz ialbu ne dostavi dokaz da je upladena naknada za vodenje postupka u propisanom

iznosu ialba 6e bitiodbadena kao neuredna.

Ovla56eno lice naruEioca

lzvrSni direktor

Tonko Luk5i6

#
(svojerudni potpis ovlaSienog lica)

ffi-rcP {$$unn''-

k.,1,*;


